Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019 Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B5EB1C0B0F4A7757813C6C8886581E7

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto Financeiro Nº 03/2019.

Decreto Financeiro Nº 03A/2019.

• DECRETO/GP N° 085/2019

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B5EB1C0B0F4A7757813C6C8886581E7

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

01/03/2019

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.527.700,00 (Um Milhão,
Quinhentos e Vinte e Sete Mil e Setecentos Reais) , para fins que se
especifica e dá outras providências.

Decreto Financeiro Nº 03/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 556.

Dotações Suplementadas
 0.20.201 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
33903.6.0.0.00.0 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00
Total da Unidade  R$ 10.000,00

 0.20.301 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
33903.6.0.0.00.0 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00Recursos Órdinario
33909.3.0.0.00.0 INDENIZAÇOES E RESTITUIÇOES 80.000,00TRANSFERENCIA DE CONVENIOS - O

Total do Projeto / Atividade R$ 90.000,00
Total da Unidade  R$ 90.000,00

 0.20.402 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2056 GESTÃO DAS AÇÕES DE ENSINO INFANTIL
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 135.000,00TRANSFERÊNCIAS DO FNDE

Total do Projeto / Atividade R$ 135.000,00

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 190.000,00TRANSFERÊNCIAS DO FNDE

Total do Projeto / Atividade R$ 190.000,00

2062 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 20.000,00Educação 25%

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00
Total da Unidade  R$ 345.000,00

 0.20.403 FUNDEB
2152 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDEF/ PRECATÓRIOS
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 168.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios

Total do Projeto / Atividade R$ 168.000,00
Total da Unidade  R$ 168.000,00

 0.20.502 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 100.000,00Saúde 15%
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 80.000,00Saúde 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 180.000,00

Página 1 de 5

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Dotações Suplementadas
 0.20.502 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 80.000,00Saúde 15%
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 50.000,00Saúde 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 130.000,00

2158 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE
31901.1.0.0.00.0 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 300.000,00Saúde 15%
33901.4.0.0.00.0 Diárias  -  Civil 1.000,00Saúde 15%
33903.6.0.0.00.0 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 71.000,00Saúde 15%
33909.3.0.0.00.0 INDENIZAÇOES E RESTITUIÇOES 500,00Saúde 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 372.500,00
Total da Unidade  R$ 682.500,00

 0.20.601 SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 6.500,00Recursos Órdinario
33903.2.0.0.00.0 Material de Distribuição gratuita. 10.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 16.500,00
Total da Unidade  R$ 16.500,00

 0.20.602 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS
33903.2.0.0.00.0 Material de Distribuição gratuita. 5.000,00Recursos Órdinario
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 10.000,00TRANSF. DO ESTADO - FEAS

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 5.000,00FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNDULOS
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 10.000,00FNAS
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 5.000,00FNAS
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 10.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 25.000,00
Total da Unidade  R$ 50.000,00

 0.20.801 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS E URBANISMO
2020 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE URBANISMO
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 40.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 40.000,00

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 40.000,00Recursos Órdinario
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 15.000,00Recursos Órdinario
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 30.000,00ROYALTIES/FUNDO ESPECIAL

Total do Projeto / Atividade R$ 85.000,00

Página 2 de 5

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Dotações Suplementadas
 0.20.801 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS E URBANISMO
2038 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 20.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00
Total da Unidade  R$ 145.000,00

 0.21.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. E MEIO AMBIENTE
2075 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA COLETA SELETIVA
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 5.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00
Total da Unidade  R$ 5.000,00

 0.21.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRIC. E REC HIDRICOS
2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRICULT. E REC HÍDRICOS
31909.2.0.0.00.0 Despesas de Exercícios Anteriores 8.200,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 8.200,00
Total da Unidade  R$ 8.200,00

 0.21.201 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
2016 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CULTURA
33903.0.0.0.00.0 Material de Consumo 100,00FCBA - FUNDO DE CULTURA DO EST
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 2.400,00FCBA - FUNDO DE CULTURA DO EST

Total do Projeto / Atividade R$ 2.500,00

2074 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUNIC DE CULTURA E TURISMO
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 5.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00
Total da Unidade  R$ 7.500,00

1.527.700,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º -As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43

parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 1.527.700,00Inciso:

Dotações Anuladas
 0.20.101 GABINETE DO PREFEITO
2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO
31901.3.0.0.00.0 Obrigações Patronais 40.000,00Recursos Órdinario
33903.4.0.0.00.0 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceiriza 10.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

2004 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
31901.1.0.0.00.0 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 30.000,00Recursos Órdinario
31901.3.0.0.00.0 Obrigações Patronais 10.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 40.000,00
Total da Unidade  R$ 90.000,00

Página 3 de 5

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Dotações Anuladas
 0.20.201 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
31901.1.0.0.00.0 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 49.700,00Recursos Órdinario
31901.3.0.0.00.0 Obrigações Patronais 50.000,00Recursos Órdinario

Total do Projeto / Atividade R$ 99.700,00
Total da Unidade  R$ 99.700,00

 0.20.402 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1012 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL
44905.1.0.0.00.0 Obras e Instalações 200.000,00TRANSFERÊNCIAS DO FNDE

Total do Projeto / Atividade R$ 200.000,00

1013 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DAS CRECHES
44905.1.0.0.00.0 Obras e Instalações 168.000,00Ação Judicial FUNDEF Precatórios

Total do Projeto / Atividade R$ 168.000,00

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR
33903.4.0.0.00.0 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceiriza 10.000,00Educação 25%

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2045 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO
33903.4.0.0.00.0 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceiriza 10.000,00Educação 25%
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 125.000,00TRANSFERÊNCIAS DO FNDE

Total do Projeto / Atividade R$ 135.000,00
Total da Unidade  R$ 513.000,00

 0.20.502 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2158 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE
31900.4.0.0.00.0 Contratação por Tempo Determinado 50.000,00Saúde 15%
31901.1.0.0.00.0 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 232.500,00Saúde 15%
31901.3.0.0.00.0 Obrigações Patronais 150.000,00Saúde 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 432.500,00

2188 PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PUBLICO (POLICLÍNICA)
31717.0.0.0.00.0 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRSCIO PÚBLICO 60.000,00Saúde 15%
33717.0.0.0.00.0 Rateio pela Participação em Consórcio Público 190.000,00Saúde 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 250.000,00
Total da Unidade  R$ 682.500,00

 0.20.602 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
2095 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA
33903.2.0.0.00.0 Material de Distribuição gratuita. 5.000,00FNAS
33903.4.0.0.00.0 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceiriza 5.000,00FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2097 GESTÃO DA PROTEÇÃO E ATEND. ESPECIAL. A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS-PAEFI
33903.6.0.0.00.0 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 10.000,00TRANSF. DO ESTADO - FEAS

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNDULOS
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00
Total da Unidade  R$ 30.000,00

Página 4 de 5

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Dotações Anuladas
 0.20.701 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
1042 CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS
44905.1.0.0.00.0 Obras e Instalações 80.000,00TRANSFERENCIA DE CONVENIOS - O

Total do Projeto / Atividade R$ 80.000,00
Total da Unidade  R$ 80.000,00

 0.20.801 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS E URBANISMO
1005 AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 30.000,00ROYALTIES/FUNDO ESPECIAL

Total do Projeto / Atividade R$ 30.000,00
Total da Unidade  R$ 30.000,00

 0.21.201 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
2016 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CULTURA
33903.6.0.0.00.0 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 500,00FCBA - FUNDO DE CULTURA DO EST
33903.9.0.0.00.0 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 2.000,00FCBA - FUNDO DE CULTURA DO EST

Total do Projeto / Atividade R$ 2.500,00
Total da Unidade  R$ 2.500,00

1.527.700,00Valor Total Anulado R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

SOUTO SOARES, 01 de março de 2019

Página 5 de 5

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

01/03/2019

Avenida José Sampaio. 08
Centro

13.922.554/0001-98

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 3.600,00 (Tres Mil e
Seiscentos Reais) , para fins que se especifica e dá outras
providências.

Decreto Financeiro Nº 03A/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES - BA
CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei municipal 556.

Dotações Suplementadas
 0.21.201 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
2016 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE CULTURA
44905.2.0.0.00.0 Equipamentos e Material Permanente 3.600,00FCBA - FUNDO DE CULTURA DO EST

Total do Projeto / Atividade R$ 3.600,00
Total da Unidade  R$ 3.600,00

3.600,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º -As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43

parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso I.

Suplementação por superávit I - R$ 3.600,00Inciso:
Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

SOUTO SOARES, 01 de março de 2019

Página 1 de 1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A267B1E7AE8B1547F687C4B032FBBA02

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 30 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

Decreto/GP N° 085/2019
Souto Soares – Bahia, 30 de abril de 2019.

“Exonera a servidora Maria Gaspar de
Souza, e dá Outras Providências”.

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar MARIA GASPAR DE SOUZA do cargo de professora, em virtude de
aposentadoria por tempo de contribuição.

Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 22 de abril de 2019.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2017/2020

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B5EB1C0B0F4A7757813C6C8886581E7

		2019-04-30T15:36:01-0300